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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko dziecięce piętrowe wykonane z drewna lub 

materiału drewnopodobnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać łóżka przejawiająca się w cechach linii 

konturów i kształtach nadających mu oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciu. 

Łóżko dziecięce piętrowe według wzoru przemysłowego utworzone jest z konstrukcji 

składającej się z czterech pionowych belek, do których zamocowane są jeden nad drugim dwa stelaże 

z umieszczonymi na nich materacami. Górny stelaż umieszczony jest powyżej połowy wysokości 

pionowych belek, zaś dolny w niewielkiej odległości od podłogi. Pod dolnym stelażem znajduje się 

szuflada, której front wykonany jest z płaskiej, prostokątnej, pełnej płyty mającej pośrodku, przy górnej 

krawędzi wybranie umożliwiające otwieranie szuflady. Do dłuższego boku łóżka zamocowana jest 

drabinka umożliwiająca wejście na górne leżysko. Jedno pionowe ramię drabinki jest przedłużone 

w górę. Nad górnym leżyskiem, wzdłuż dłuższych krawędzi łóżka, z jednej strony stycznie do belek  

a z drugiej strony stycznie do belki oraz do przedłużonego ramienia drabinki zamocowane są jedna 

nad drugą w odstępach od siebie dwie prostokątne listwy. Nad dolnym leżyskiem, z jednej strony 

łóżka, wzdłuż dłuższej krawędzi leżyska stycznie do belek zamocowane są jedna nad drugą  

w odstępach od siebie dwie prostokątne listwy. Wzdłuż krótszych krawędzi leżyska do belek 

pionowych zamocowane są jedne nad drugimi płyty boczne osłaniające leżyska. Każda z czterech płyt 

bocznych utworzona jest z zamocowanej stycznie do belek prostokątnej płyty dolnej, zamocowanej 

stycznie do belek prostokątnej płyty górnej oraz połączonej metalizowanymi łącznikami z belkami 

łóżka, listwą górną i listwą dolną prostokątnej płyty środkowej. Kolorystyka łóżka jest kontrastowa, 

płyty środkowe płyt bocznych są innego koloru niż pozostałe elementy łóżka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Łóżko dziecięce piętrowe według wzoru przemysłowego utworzone z konstrukcji składającej się 

z czterech pionowych belek, do których zamocowane są jeden nad drugim dwa stelaże z umieszczonymi 

na nich materacami gdzie górny stelaż umieszczony jest powyżej połowy wysokości pionowych belek, 

zaś dolny w niewielkiej odległości od podłogi, pod dolnym stelażem znajduje się szuflada, której front 

wykonany jest z płaskiej, prostokątnej, pełnej płyty mającej pośrodku, przy górnej krawędzi wybranie 

umożliwiające otwieranie szuflady a do dłuższego boku łóżka zamocowana jest drabinka 

umożliwiająca wejście na górne leżysko charakteryzuje się tym, że jedno pionowe ramię drabinki jest 

przedłużone w górę, nad górnym leżyskiem, wzdłuż dłuższych krawędzi łóżka, z jednej strony stycznie 

do belek a z drugiej strony stycznie do belki oraz do przedłużonego ramienia drabinki zamocowane są 

jedna nad drugą w odstępach od siebie dwie prostokątne listwy a nad dolnym leżyskiem, z jednej 

strony łóżka, wzdłuż dłuższej krawędzi leżyska stycznie do belek zamocowane są jedna nad drugą  

w odstępach od siebie dwie prostokątne listwy. Każda z czterech płyt bocznych utworzona jest 

z zamocowanej stycznie do belek prostokątnej płyty dolnej, zamocowanej stycznie do belek 

prostokątnej płyty górnej oraz połączonej metalizowanymi łącznikami z belkami łóżka, listwą górną 

i listwą dolną prostokątnej płyty środkowej. Kolorystyka łóżka jest kontrastowa, płyty środkowe płyt 

bocznych są innego koloru niż pozostałe elementy łóżka. 
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Ilustracja wzoru 
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